А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Б О Г У Ч А Р С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р АЙОНА

В О Р О Н Е Ж С К О Й  О Б ЛА С Т И

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 12 2020 г. № 3̂
г. Богучар

О предоставлении субсидии
автономной некоммерческой
организации «Богучарский центр
поддержки предпринимательства»

В соответствии с постановлением администрации Богучарского
муниципального района от 01.12.2020 №742 «Об утверждении Порядка
предоставления из бюджета Богучарского муниципального района субсидии
на развитие инфраструктуры поддержки предпринимательства», мероприятием
подпрограммы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства»
муниципальной программы «Экономическое развитие Богучарского
муниципального района», утвержденной постановлением администрации
Богучарского муниципального района Воронежской области от 10.12.2018 №930,
в целях развития инфраструктуры поддержки предпринимательства:

1. Предоставить субсидию автономной некоммерческой организации
«Богучарский центр поддержки предпринимательства» в сумме 80,0 тыс.руб.

2. Финансовому отделу администрации Богучарского муниципального
района (Бровкина Н.А.) направить денежные средства администрации
Богучарского муниципального района на финансирование автономной
некоммерческой организации «Богучарский центр поддержки
предпринимательства» в сумме 80,0 тыс.руб. по КБК 914 0412 0310288640.

3. Начальнику отдела учета и отчетности администрации Богучарского
муниципального района (Черевкова С.Ю.) обеспечить перечисление денежных
средств на расчетный счет автономной некоммерческой организации
«Богучарский центр поддержки предпринимательства» в сумме 80,0 тыс.руб.
(ИНН 3603005685, расчетный счет №40703810513230102188 в Центрально
черноземном Банке ПАО Сбербанк г.Воронеж, к/с 30101810600000000681,
БИК 042007681).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Богучарского муниципального района
Кожанова А.Ю.

Глава Богучарского муниципального
района Воронежской области В.В.Кузнецов